HUNICIPALIDAD OE

ALTO HOSPICIO

DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO

N°® DECRETO DE PAGO

FECHA INICIO EJECUCION
FECHATERMINO EJECUCION
MONTO ASIGNADO

MONTO RENDIDO
REINTEGRO

GASTOS CON RECURSOS PROPIOS (DEVOLUCION

OBJETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL
PROGRAMA

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTO:

MONTO ASIGNADO POR ITEM:

N° BOLETA
/FACTURA

N®

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR

COMPRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLI

DIRECCION DE CONTROL

CLAUDIA MUROZ MUfioz

114,03.01.005

5059/19

5509/19

27/12/2019

28/12/2019

$ 744,000

$ 739,160

$4,840

"ENCUENTRO EN LA FE POR UN CHILE MEJOR, ALTO HOSPICIO"

DETALLE DE RENDICION

PROVEEDOR

RUT PROVEEDOR

DETALLE

VALOR ($)

COMPRA DE BEBIDAS PARA ATENCION DE
1 318136 27/12/2019| VICTORIA OLEGARIA VILCHES FLORES - CORO $ 3,800
2 280277 27/12/2019[]UANA ANGELICA GARCIA MAMANI COMPRA DE BOLSAS DE BASURA $ 1,000
3 15610 27/12/2019|FELIPE ISMAEL BARAZA CHOLELE COMPRA DE FLORES ORNAMENTACION $ 28,000
4 186277 27/12/2019| XIMENA NINOSKA CHAMBI CONDORI COMPRA DE SERVILLETAS Y NOVAS $ 4,950
5 4945 28/12/2019| ARMINDA NINA NINA COMPRAS DE GALLETAS ATENCION CORO | § 13,700
COMPRA DE INSUMOS (FRUTAS ) PARA
6| 97936 28/12/2019| MARCELINA LAZARO ALABE DE MAMANI ATENCION DE AUTORIDADES $ 19,370
7 16932 28/12/2019|MARIO MAMANI AYCA COMPRA 2 BEBIDAS S 2,850
COMPRA DE ALAMBRE, AMARRAS
PLASTICAS, PARA ORNAMENTACION
8 633097 28/12/2019|JORGE ESUSEBIO UBEDA SALAS ESCENARIO S 7,000
COMPRA DE TELAS PARA
9 9152 28/12/2019| ALTARES LTDA. 76.877.806-K ORNAMENTACION $ 20,500
10| 300960 28/12/2019|MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DURAN COMPRA DE VASQS PLASTICOS 3 5,990
11 30361 28/12/2019|FLORERIA ALEJANDRA COMPRA DE FLORES ORNAMENTACION $ 12,000
12 41362 28/12/2019| COMERCIAL ABAROA COMPRA DE AGUA MINERAL 5 600,000
13 LOCOMOCION 5 20,000
0 $

739,160



